

position	description	popis	QTY	order no./ objednáací číslo
1	Engine	motor	1	
2	Gasket, Exhaust Pipe	těsnění	1	
3	Bolt M6x12	šroub	2	
4	Muffler	tlumič	1	
5	Pump cover	kryt čerpadla	1	
6	Nylon washer Φ8	podložka	4	
7	Hexagon bolt M8 × 45	šroub	4	
8	Seal	těsnění	1	
9	Impeller	oběhové kolo	1	
10	Deflector	spirální vedení čerpadla	1	
11	O-ring 48 × 6	Okroužek	1	
12	O-ring 196 × 4	O kroužek	1	
13	Pump	kryt čerpadla	1	
14	Hex bolt M8 × 25	šroub	4	
15	O-ring 23.6 × 3.55	O kroužek	2	
16	Plastic plugs	zátky	2	
17	pedestal	podstavec	1	
18	Flame rubber	gumová noha	4	
19	In. and out. pipe fittings 1.5 "	nástavec	2	
20	In. and out. pipe fittings cush. 1.5 "	těsnění	2	
21	Pipe wrench to connect 1.5 "	křídlová matice	2	
22	Hose clamps Φ47	stahovací páska	2	
23	Strainer, Back side	zadní část sacího koše	1	
24	Strainer, Front side	přední část sacího koše	1	
25	Hex bolt M8 × 20	šroub	3	
26	Intake Tower	příruba	1	
27	Shoot the door assembly	zpětná klapka	1	
28	Outlet flange seat cushion	podložka	1	
29	Outlet seat	výstupní hrdlo	1	
30	Hex bolt M8 × 25	šroub	4	
31	Packing	podložka	2	
32	Bolt	matice	2	
33	Clip	závlačka	1	
34	Fuel Clock Assy	palivový ventil	1	
35	Comp, Fuel tank	nádrž	1	
36	Filter, Fuel tank	filtr	1	
37	Cap Assy.	palivové víčko	1	
38	Screw, Pan Head M6x30	šroub	2	
39	Plate Washer	podložka	2	
40	Handle	rukojeť	1	
41	Flange Bolt M6x30	šroub	4	
42	Starter Case	startovací set	1	